МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Росстандарт)

П Р И К А З
20 декабря 2022 г. jy0 3232

Москва

О внесении изменения в состав технического комитета по стандартизации
«Авиационная техника», утвержденный приказом Федерального агентства

по техническому регулированию и метрологии от 17 июля 2017 г. № 1550

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона
от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации»,
а также по согласованию с техническим комитетом по стандартизации
«Авиационная техника» п р и к а з ы в а ю :

Внести в состав технического комитета по стандартизации «Авиационная
техника», утвержденный приказом Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 17 июля 2017 г. № 1550 «Об организации
деятельности технического комитета по стандартизации «Авиационная техника»
и ликвидации технического комитета по стандартизации «Оборудование
и технологии авиатопливообеспечения» (с изменениями, внесенными приказами
Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии
от 10 февраля 2021 г. № 103, от 16 марта 2022 г. № 643), изменение, дополнив
его пунктами 29-30 следующего содержания:

«
29. Ассоциация по сертификации

«Русский регистр»
(Русский регистр)

190121, г. Санкт-Петербург,
пр. Римского-Корсакова, д. 101, оф. 1
Тел: +7 (812) 670-90-01
e-mail: rr@rusregister.ru; bochkareva^rusregister.ru

30. Федеральное автономное
учреждение «Авиационный
регистр Российской Федерации»
(Авиарегистр России)

141426, Московская обл., г.о. Химки, г. Химки,
тер. владение аэропорта Шереметьево-1, д. 2, к. 2
Тел: +7 (495) 578-52-88
e-mail: root(5}flysafety.msk.ru

Руководитель

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

Федеральное агентство по техническому регулированию и
метрологии.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 02A929B5000BAEF7814AB38FF70B046437
Кону выдан: Шалаев Антон Павлович
Действителен: с 27.12.2021 до 27.12.2022

».

А.П.Шалаев

mailto:rr@rusregister.ru